[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.03.2019  № 25
Об упорядочивании адресного

хозяйства в дер. Шилы

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области

    В связи с прекращением деятельности юридического лица садоводческое (огородническое, дачное) некоммерческое товарищество «Алмаз» от 11.10.2006 года, (согласно выписки  из Единого государственного реестра юридических лиц от 10.12.2015года)

Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, площадью 817,23 кв.м с кадастровым  номером 67:15:0040601:29, изменить адрес с «Смоленская область, Рославльский  район,  д.  Шилы общество «Алмаз», ул.Дачная,  д. 9» на «Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский  район, Кирилловское сельское поселение,  д. Шилы, ул.Рославльская, уч.28а».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                               А.В.Иванов